
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Poznań, dnia 9 sierpnia 2021 r. 

PO.ROZ.2810.31.2021       

           

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  
OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ w części 2 i 5 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd 

Gospodarki Wodnej w Poznaniu zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie 

przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi pn.: „Utrzymanie cieków naturalnych na terenie 

działania ZZ w Kole w 2021 r.” zakończył czynności sprawdzające i dokonał wyboru Wykonawcy. 

Jako Wykonawcę zadnia: 

w części 2 – „Kanał Bilczewski” 

w części 5 – „Kanał Folusz” 

wybrano firmę: 

Radkon Radosław Zajdlic  Bicz 4, 62-571 Stare Miasto  

• W postępowaniu w części 2 wpłynęły następujące oferty: 

Oferta nr 1 - POLKOP Roboty melioracyjne Józef Grzelak Gaj 9, 62-660 Dąbie 
Oferta nr 2 - KASKADA-Tereny Zielone Adam Kantorski Zberzyn 20, 62-541 Budzisław Kościelny 
Oferta nr 3 - Radkon Radosław Zajdlic Bicz 4, 62-571 Stare Miasto 
Oferta nr 4 - P.P.U.H.T Kar-Bet Szafran Karol Lisiec Wielki ul. Długa 70, 62-571 Stare Miasto 
Oferta nr 5 - Przedsiębiorstwo Robót Ziemnych Geobud Łukasz Krawiec Więcmierzyce 53, 49-200 Grodków 

• W postępowaniu w części 5 wpłynęły następujące oferty: 

Oferta nr 1 - POLKOP Roboty melioracyjne Józef Grzelak Gaj 9, 62-660 Dąbie 
Oferta nr 2 - KASKADA-Tereny Zielone Adam Kantorski Zberzyn 20, 62-541 Budzisław Kościelny 
Oferta nr 3 - Radkon Radosław Zajdlic Bicz 4, 62-571 Stare Miasto 
 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

Liczba punktów 
uzyskanych        
w kryterium 
cena oferty 

Łączna ilość 

punktów 

Część 2    

RADKON Radosław Zajdlic  Bicz 4,  

62-571 Stare Miasto 
45 970,26 100,00 100,00 

KASKADA-Tereny Zielone Adam Kantorski, 

Zberzyn 20, 62-541 Budzisław Kościelny 
51 183,45 89,81 89,81 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

POLKOP Roboty melioracyjne Józef Grzelak 

Gaj 9, 62-660 Dąbie 
59 560,95 77,18 77,18 

Przedsiębiorstwo Robót Ziemnych Geobud 

Łukasz Krawiec Więcmierzyce 53 49-200 

Grodków 

89 713,80 51,24 51,24 

Część 5    

RADKON Radosław Zajdlic  Bicz 4,  

62-571 Stare Miasto 
44 979,63 100,00 100,00 

KASKADA-Tereny Zielone Adam Kantorski 

Zberzyn 20, 62-541 Budzisław Kościelny 48 079,45 93,55 93,55 

POLKOP Roboty melioracyjne Józef Grzelak, 

Gaj 9, 62-660 Dąbie 
58 306,36 77,14 77,14 

 

Zawarcie umów na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 264 ust. 1 
ustawy Pzp,  może nastąpić po 19.08.2021 r. 

 

(-)  Roman Strzelczyk 

 Z-ca Dyrektora RZGW w Poznaniu 

 


